JloceB Anekceun AneKcaHapoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

HK-757

H-758

H-759

H-760

H-761

H-754/1

H-763

0O-764

H-765

H-766

0-767

0-768

0-769

0-770

H-771

H-773

23-04/24

24-04/24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4Mno JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4rio Jloces A.A.

4rio Jloces A.A.

Yrio Jloces A.A.

4ro Jloces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

00O "KpeanTHble CUCTEeMbI -

Boarorpan"

000 "KpeaunTHble cucTemsbl -

Bonrorpag"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

10.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

06.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

28.05.2024

16.05.2024

28.05.2024

13.06.2024

13.06.2024

28.06.2024

17.06.2024

23.04.2024

24.04.2024

CBepeHun

Jloces Anekceit AnekcaHapoBu4

005325

26.01.2009

O6beKkT
OLLeHKM

06BbeKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABXUMOCTU

06beKT
HEeZBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABVKMMOCTU

06BbeKT
HeaBMXUMOCTHU

06beKT
OBUXXNMOTO
MMyLLecTBa

06beKkT
HeABVXMMOCTU

06beKkT
HEeABMXXMMOCTHU

06beKT
OBUXXNMOTO
MMyLLecTBa

06BbeKT
LOBUXNMOIO
MMyLLecTBa

06beKT
OBUXNMOI0
MMyLLecTBa

06beKT
OBUXNMOrO
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeABVXXUMOCTU

06beKkT
HeABVXUMOCTU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHN

06beKT
HeABVXMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NNKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHasA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,

NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

ABNXNMOTIo

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

ABNXNMOTIo

MMyLLlecTBa

OueHka

ABNXNMOTo

MMyLLlecTBa

OueHka

ABNXNMOTo

nmyuiecTBa

OueHka

ABNXNMOIo

nmyuiecTBa

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

ABNXNMOIo

nmmyuiecTBea

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



17-05/24

27-05/24

05-06/24/1

05-06/24/2

000 "KpeAuTHble CUCTEMb
Bonarorpan"

000 "KpeauTHble cMCTeMb
Bonrorpag"

00O "KpeaunTHble cucTeMb
Bonarorpan"

000 "KpeauTHble CMCTeMb
Bonrorpag"

17.05.2024

27.05.2024

05.06.2024

05.06.2024

06beKT
OBUXXNMOTO
nMyLLecTBa

06beKT
HeABKMMOCTU

06beKT
HEeOBMXXMMOCTH

06beKT
HeABVXXMMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMOaUMNOHHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Лосев Алексей Александрович

